
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 4 4 5  

на Столичния общински съвет 

 от 22.07.2021 година 

За приемане годишните финансови отчети на общинските еднолични 

дружества с ограничена отговорност и едноличните акционерни дружества 

за 2020 година и освобождаване от отговорност на управителите и 

членовете на съветите на директорите. 

На основание чл.137, ал.1, т.3 и т.5, чл.221, т.7 и т.10 от Търговския 

закон и чл.21, ал.1, т.9 и т.23 и ал.2 от Закона за местното самоуправление 

и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

I. Относно търговските дружества със 100% участие на Столична 

община в капитала: 

1 „Пазари Възраждане” ЕАД, ЕИК 130107315: 

1.1 приема заверения от регистриран одитор Годишен финансов 

отчет за 2020 г. и отчета за изпълнение на бизнес-плана за 2020 г. на 

„Пазари Възраждане” ЕАД; 

1.2 приема бизнес-плана на “Пазари Възраждане” ЕАД за 2021 г.; 

1.3 освобождава от отговорност за 2020 г. членовете на Съвета на 

директорите. 

2 „Пазари Изток” ЕАД, ЕИК 130138766: 

2.1 приема заверения от регистриран одитор Годишен финансов 

отчет за 2020 г. и отчета за изпълнение на бизнес-плана за 2020 г. на 

„Пазари Изток” ЕАД; 

2.2 приема бизнес-плана на “Пазари Изток” ЕАД за 2021 г.; 

2.3 освобождава от отговорност за 2020 г. членовете на Съвета на 

директорите. 

3 “Пазари Запад” ЕАД, ЕИК 130111826: 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg 



3.1 приема заверения от регистриран одитор Годишен финансов 

отчет за 2020 г. и отчета за изпълнение на бизнес-плана за 2020 г. на 

„Пазари Запад” ЕАД; 

3.2 приема бизнес-плана на “Пазари Запад” ЕАД за 2021 г.; 

3.3 освобождава от отговорност за 2020 г. членовете на Съвета на 

директорите. 

4 „Пазари Север” ЕАД, ЕИК 130101740: 

4.1 приема заверения от регистриран одитор Годишен финансов 

отчет за 2020 г. и отчета за изпълнение на бизнес-плана за 2020 г. на 

“Пазари Север” ЕАД; 

4.2 приема бизнес-плана на “Пазари Север” ЕАД за 2021 г.; 

4.3 освобождава от отговорност за 2020 г. членовете на Съвета на 

директорите. 

5 „Пазари Юг” ЕАД, ЕИК 131029734: 

5.1 приема заверения от регистриран одитор Годишен финансов 

отчет за 2020 г. и отчета за изпълнение на бизнес-плана за 2020 г. на 

„Пазари Юг” ЕАД; 

5.2 приема бизнес-плана на “Пазари Юг” ЕАД за 2021 г.; 

5.3 освобождава от отговорност за 2020 г. членовете на Съвета на 

директорите. 

6 „Егида -София” ЕАД, ЕИК 121660480: 

6.1 приема заверения от регистриран одитор Годишен финансов 

отчет за 2020 г. и отчета за изпълнение на бизнес-плана за 2020 г. на 

„Егида-София” ЕАД; 

6.2 приема бизнес-плана на “Егида - София ” ЕАД за 2021 г.; 

6.3 освобождава от отговорност за 2020 г. членовете на Съвета на 

директорите. 

7 „Спортна София - 2000” ЕАД, ЕИК 130328274: 

7.1 приема заверения от регистриран одитор Годишен финансов 

отчет за 2020 г. и отчета за изпълнение на бизнес-плана за 2020 г. на 

„Спортна София - 2000” ЕАД; 

7.2 приема бизнес-плана на “Спортна София - 2000” ЕАД за 2021 г.; 

7.3 освобождава от отговорност за 2020 г. членовете на Съвета на 

директорите; 

7.4 Съветът на директорите, в срок до 30.09.2021 г., да представи в 

Столичен общински съвет оздравителен план за дейността на дружеството, 

както и предложение с конкретни действия за преструктуриране на 

капитала на “Спортна София - 2000” ЕАД, с цел чистата стойност на 

имуществото по чл. 247а, ал. 2 от Търговския закон да превишава вписания 

по партидата на дружеството в Търговския регистър капитал. 

8 „Софийски имоти” ЕАД, ЕИК 831835134: 



8.1 приема заверения от регистриран одитор Годишен финансов 

отчет за 2020 г. и отчета за изпълнение на бизнес-плана за 2020 г. на 

„Софийски имоти” ЕАД; 

8.2 приема бизнес-плана на “Софийски имоти” ЕАД за 2021 г.; 

8.3 освобождава от отговорност за 2020 г. членовете на Съвета на 

директорите; 

8.4 Съветът на директорите да внесе в Столичен общински съвет 

предложение за преструктуриране на дългосрочните финансови активи на 

дружеството, в т.ч. дяловото му участие в „Лабело“ ЕООД, респективно 

участието на дъщерното дружество в „Заводпроект“ ЕООД. 

9 „Софекострой” ЕАД, ЕИК 205615476: (предишно наименование 

„Чистота Искър“ ЕАД) 

9.1 приема заверения от регистриран одитор Годишен финансов 

отчет за 2020 г. и отчета за изпълнение на бизнес-плана за 2020 г. на 

“Софекострой” ЕАД; 

9.2 освобождава от отговорност за 2020 г. членовете на Съвета на 

директорите. 

10 ”Географска информационна система - София” ЕООД, ЕИК 

000656403: 

10.1 приема заверения от регистриран одитор Годишен финансов 

отчет за 2020 г. и отчета за изпълнение на бизнес-плана за 2020 г. на 

’’Географска информационна система - София” ЕООД; 

10.2 приема бизнес-плана на “ГИС-София” ЕООД за 2021 г.; 

10.3 освобождава от отговорност за 2020 г. управителя на 

дружеството. 

11 „Център за градска мобилност” ЕАД, ЕИК 202218735: 

11.1 приема заверения от регистриран одитор Годишен финансов 

отчет за 2020 г. и отчета за изпълнение на бизнес-плана за 2020 г. на ” 

Център за градска мобилност” ЕАД; 

11.2 приема бизнес-плана на “ ЦГМ” ЕАД за 2021 г.; 

11.3 освобождава от отговорност за 2020 г. членовете на Съвета на 

директорите; 

11.4 приема отчета за дейността на Одитния комитет на „Център за 

градска мобилност” ЕАД за 2020 г. 

11.5. Съветът на директорите, в срок до 30.09.2021 г., да представи в 

Столичен общински съвет оздравителен план за дейността на дружеството. 

11.6. Освобождава от отговорност за 2015 г. и 2016 г. членовете на 

Съвета на директорите, освободени от длъжност с Решение № 570/ 

28.07.2016 г. Симеон Константинов Арнаудов, Надя Иванова Маринова, 

Свилен Стефанов Кръстев, Румен Стефанов Стоилов и Тодор Тодоров 

Тодоров. 

12 „Метрополитен” ЕАД, ЕИК 000632256: 



12.1 приема заверения от регистриран одитор Годишен финансов 

отчет за 2020 г. и отчета за изпълнение на бизнес-плана за 2020 г. на 

„Метрополитен” ЕАД; 

12.2 приема бизнес-плана на “Метрополитен” ЕАД за 2021 г.; 

12.3 освобождава от отговорност за 2020 г. настоящите членове на 

Съвета на директорите, както и Здравко Симеонов Здравков и Ангел 

Иванов Джоргов освободени от длъжност членове на Съвета на 

директорите, съответно с Решение № 82 по Протокол № 10 от 12.03.2020 г. 

и Решение № 412 по Протокол № 19 от 10.09.2020 г. на Столичен 

общински съвет; 

12.4 приема отчета за дейността на Одитния комитет на 

„Метрополитен” ЕАД за 2020 г. 

12.5 Съветът на директорите, в срок до 30.09.2021 г., да представи в 

Столичен общински съвет оздравителен план за дейността на дружеството, 

както и предложение с конкретни действия за преструктуриране на 

капитала на “Метрополитен” ЕАД, с цел чистата стойност на имуществото 

по чл.247а, ал.2 от Търговския закон да превишава вписания по партидата 

на дружеството в Търговския регистър капитал. 

13 „Столичен автотранспорт” ЕАД, ЕИК 121683408: 

13.1 приема заверения от регистриран одитор Годишен финансов 

отчет за 2020 г. и отчета за изпълнение на бизнес-плана за 2020 г. на 

„Столичен автотранспорт” ЕАД; 

13.2 приема бизнес-плана на “Столичен автотранспорт” ЕАД за 2021 

г.; 

13.3 освобождава от отговорност за 2020 г. членовете на Съвета на 

директорите; 

13.4 приема отчета за дейността на Одитния комитет на „Столичен 

автотранспорт ” ЕАД за 2020 г. 

13.5 Съветът на директорите, в срок до 30.09.2021 г., да представи в 

Столичен общински съвет оздравителен план за дейността на дружеството, 

както и предложение с конкретни действия за преструктуриране на 

капитала на “Столичен автотранспорт” ЕАД, с цел чистата стойност на 

имуществото по чл. 247а, ал. 2 от Търговския закон да превишава вписания 

по партидата на дружеството в Търговския регистър капитал. 

14 „Столичен електротранспорт” ЕАД, ЕИК 121683785: 

14.1 приема заверения от регистриран одитор Годишен финансов 

отчет за 2020 г. и отчета за изпълнение на бизнес-плана за 2020 г. на 

„Столичен електротранспорт” ЕАД; 

14.2 приема бизнес-плана на “Столичен електротранспорт” ЕАД за 

2021 г.; 

14.3 освобождава от отговорност за 2020 г. членовете на Съвета на 

директорите, както и Асен Иреней Тасев, освободен от длъжност член на 



Съвета на директорите с Решение № 140 по Протокол № 11 от 16.04.2020 г. 

на Столичен общински съвет; 

14.4 приема отчета за дейността на Одитния комитет на „Столичен 

електротранспорт” ЕАД за 2020 г. 

14.5 Съветът на директорите, в срок до 30.09.2021 г., да представи в 

Столичен общински съвет оздравителен план за дейността на дружеството. 

15 „Водоснабдяване и канализация - София” ЕАД, ЕИК 121411430: 

15.1 приема заверения от регистриран одитор Годишен финансов 

отчет за 2020 г. и отчета за изпълнение на бизнес-плана за 2020 г. на 

„Водоснабдяване и канализация - София” ЕАД; 

15.2 приема бизнес-плана на “В и К - София” ЕАД за 2021 г.; 

15.3 освобождава от отговорност за 2020 г. членовете на Съвета на 

директорите. 

16 „Топлофикация София” ЕАД, ЕИК 831609046: 

16.1 приема заверения от регистриран одитор Годишен финансов 

отчет на „Топлофикация София” ЕАД за 2020 г.; 

16.2 освобождава от отговорност за 2020 г. членовете на 

Управителния съвет и членовете на Надзорния съвет, както и Десислава 

Георгиева Билева, освободена от длъжност член на Надзорния съвет с 

Решение № 148 по Протокол № 11 от 16.04.2020 г. на Столичен общински 

съвет. 

16.3 приема отчета за дейността на Одитния комитет на 

„Топлофикация София” ЕАД за 2020 г. 

16.4 Управителния съвет, в срок до 30.09.2021 г., да представи в 

Столичен общински съвет оздравителен план за дейността на дружеството. 

17 „Софинвест” ЕООД, ЕИК 121359317: 

17.1 приема заверения от регистриран одитор Годишен финансов 

отчет за 2020 г. и отчета за изпълнение на бизнес-плана за 2020 г. на 

„Софинвест” ЕООД; 

17.2 приема бизнес-плана на “Софинвест” ЕООД за 2021 г.; 

17.3 освобождава от отговорност за 2020 г. управителя на 

дружеството. 

18 „Лозана” ЕАД, ЕИК 121003449: 

18.1 приема заверения от регистриран одитор Годишен финансов 

отчет за 2020 г. и отчета за изпълнение на бизнес-плана за 2020 г. на 

„Лозана” ЕАД; 

18.2 приема бизнес-плана на “Лозана” ЕАД за 2021 г.; 

18.3 освобождава от отговорност за 2020 г. членове на Съвета на 

директорите. 

Бизнес-плановете за 2021 г. на общинските търговски дружества със 

100 % участие на Столична община в капитала, са съгласно Приложение  

№ 1 към настоящото решение. 



II. Относно търговските дружества - лечебни заведения със 100% 

участие на Столична община в капитала: 

1 „Университетска първа многопрофилна болница за активно 

лечение - София „Св. Йоан Кръстител” ЕАД, ЕИК-000689015: 

1.1. приема заверения от регистриран одитор Годишен финансов 

отчет за 2020 г. и отчета за изпълнение на бизнес-плана за 2020 г. на 

„Университетска първа многопрофилна болница за активно лечение - 

София „Св. Йоан Кръстител” ЕАД; 

1.2. приема заверения Консолидиран финансов отчет на дружеството 

за 2020 г.; 

1.3. приема бизнес-плана на “Университетска първа МБАЛ-София 

„Св. Йоан Кръстител” ЕАД за 2021 г.; 

1.4. освобождава от отговорност за 2020 г. членовете на Съвета на 

директорите. 

2 „Втора многопрофилна болница за активно лечение - София” ЕАД 

ЕИК 000689022: 

2.1 приема заверения от регистриран одитор Годишен финансов 

отчет за 2020 г. и отчета за изпълнение на бизнес-плана за 2020 г. на 

’’Втора многопрофилна болница за активно лечение - София” ЕАД; 

2.2 приема за сведение заверения Консолидиран финансов отчет на 

дружеството за 2020 г. 

2.3 приема бизнес-плана на “Втора МБАЛ-София” ЕАД за 2021 г.; 

2.4 освобождава от отговорност за 2020 г. членовете на Съвета на 

директорите; 

3 „Четвърта многопрофилна болница за активно лечение - София” 

ЕАД ЕИК 000689047: 

3.1 приема заверения от регистриран одитор Годишен финансов 

отчет за 2020 г. и отчета за изпълнение на бизнес-плана за 2020 г. на 

„Четвърта многопрофилна болница за активно лечение - София” ЕАД; 

3.2 приема за сведение заверения Консолидиран финансов отчет на 

дружеството за 2020 г.; 

3.3 приема бизнес-плана на “Четвърта МБАЛ-София” ЕАД за 2021 г.; 

3.4 освобождава от отговорност за 2020 г. членовете на Съвета на 

директорите; 

3.5 Съветът на директорите, в срок до 30.09.2021 г., да представи в 

Столичен общински съвет оздравителен план за дейността на дружеството, 

както и предложение с конкретни действия за преструктуриране на 

капитала на “Четвърта МБАЛ-София” ЕАД, с цел чистата стойност на 

имуществото по чл. 247а, ал. 2 от Търговския закон да превишава вписания 

по партидата на дружеството в Търговския регистър капитал. 



4 „Многопрофилна болница за активно лечение „Княгиня 

Клементина“ - София” ЕАД, ЕИК 000689061: (предишно наименование 

’’Пета многопрофилна болница за активно лечение - София” ЕАД) 

4.1 приема заверения от регистриран одитор Годишен финансов 

отчет за 2020 г. и отчета за изпълнение на бизнес-плана за 2020 г. на „Пета 

многопрофилна болница за активно лечение - София” ЕАД; 

4.2 приема заверения Консолидиран финансов отчет на дружеството 

за 2020 г.; 

4.3 приема бизнес-плана на “Пета МБАЛ-София” ЕАД за 2021 г.; 

4.4 освобождава от отговорност за 2020 г. членовете на Съвета на 

директорите; 

5 „Първа специализирана акушеро-гинекологична болница за 

активно лечение „Света София” ЕАД, ЕИК 000689182: 

5.1 приема заверения от регистриран одитор Годишен финансов 

отчет за 2020 г. и отчета за изпълнение на бизнес-плана за 2020 г. на 

„Първа специализирана акушеро-гинекологична болница за активно 

лечение „Света София” ЕАД; 

5.2 приема заверения Консолидиран финансов отчет на дружеството 

за 2020 г.; 

5.3 приема бизнес-плана на “Първа САГБАЛ „Света София” ЕАД за 

2021 г.; 

5.4 освобождава от отговорност за 2020 г. членовете на Съвета на 

директорите; 

6 „Втора специализирана акушеро-гинекологична болница за 

активно лечение - Шейново” ЕАД, ЕИК 130485795: 

6.1 приема заверения от регистриран одитор Годишен финансов 

отчет за 2020 г. и отчета за изпълнение на бизнес-плана за 2020 г. на 

„Втора специализирана акушеро-гинекологична болница за активно 

лечение - Шейново” ЕАД; 

6.2 приема бизнес-плана на “Втора САГБАЛ - Шейново” ЕАД за 

2021 г.; 

6.3 освобождава от отговорност за 2020 г. членовете на Съвета на 

директорите; 

7 „Специализирана болница за активно лечение на онкологични 

заболявания „Проф. д-р Марин Мушмов” ЕООД, ЕИК 000693654: 

7.1 приема заверения от регистриран одитор Годишен финансов 

отчет за 2020 г. и отчета за изпълнение на бизнес-плана за 2020 г. на 

„Специализирана болница за активно лечение на онкологични заболявания 

„Проф. д-р Марин Мушмов” ЕООД; 

7.2 приема бизнес-плана на „Специализирана болница за активно 

лечение на онкологични заболявания „Проф. д-р Марин Мушмов” ЕООД 

за 2021 г.; 



7.3 освобождава от отговорност за 2020 г. управителя на 

дружеството. 

8 „Специализирана болница за рехабилитация на детска церебрална 

парализа „Света София” ЕООД, ЕИК 000693711: 

8.1 приема заверения от регистриран одитор Годишен финансов 

отчет за 2020 г. и отчета за изпълнение на бизнес-плана за 2020 г. на 

„Специализирана болница за рехабилитация на детска церебрална 

парализа „Света София” ЕООД; 

8.2 приема за сведение заверения Консолидиран финансов отчет на 

дружеството за 2020 г.; 

8.3 приема бизнес-плана на “СБРДЦП ”Св. София” ЕООД за 2021 г.; 

8.4 освобождава от отговорност за 2020 г. управителя на 

дружеството. 

9 „Специализирана болница за продължително лечение и 

рехабилитация - Панчарево” ЕООД, ЕИК 000692381: 

9.1 приема заверения от регистриран одитор Годишен финансов 

отчет за 2020 г. и отчета за изпълнение на бизнес-плана за 2020 г. на 

„Специализирана болница за продължително лечение и рехабилитация - 

Панчарево” ЕООД; 

9.2 приема бизнес-плана на “СБПЛР-Панчарево” ЕООД за 2021 г.; 

9.3 освобождава от отговорност за 2020 г. управителя на 

дружеството. 

10 Специализирана болница за продължително лечение и 

рехабилитация - Кремиковци” ЕООД, ЕИК 000689086: 

10.1 приема заверения от регистриран одитор Годишен финансов 

отчет за 2020 г. и отчета за изпълнение на бизнес-плана за 2020 г. на 

„Специализирана болница за продължително лечение и рехабилитация - 

Кремиковци” ЕООД; 

10.2 приема бизнес-плана на “СБПЛР-Кремиковци” ЕООД за 2021 г.; 

10.3 освобождава от отговорност за 2020 г. управителя на 

дружеството; 

10.4 Управителят, в срок до 30.09.2021 г., да представи в Столичен 

общински съвет оздравителен план за дейността на дружеството, както и 

предложение с конкретни действия за преструктуриране на капитала на 

“Специализирана болница за продължително лечение и рехабилитация - 

Кремиковци” ЕООД, с цел чистата стойност на имуществото по чл. 247а, 

ал. 2 от Търговския закон да превишава вписания по партидата на 

дружеството в Търговския регистър капитал. 

11 Специализирана болница за продължително лечение и 

рехабилитация - Бухово” ЕООД, ЕИК 000770129: 

11.1 приема заверения от регистриран одитор Годишен финансов 

отчет за 2020 г. и отчета за изпълнение на бизнес-плана за 2020 г. на 



„Специализирана болница за продължително лечение и рехабилитация - 

Бухово” ЕООД; 

11.2 приема бизнес-плана на “СБПЛР-Бухово” ЕООД за 2021 г.; 

11.3 освобождава от отговорност за 2020 г. управителя на 

дружеството; 

11.4 Управителят, в срок до 30.09.2021 г., да представи в Столичен 

общински съвет оздравителен план за дейността на дружеството, както и 

предложение с конкретни действия за преструктуриране на капитала на 

“Специализирана болница за продължително лечение и рехабилитация - 

Бухово” ЕООД, с цел чистата стойност на имуществото по чл. 247а, ал. 2 

от Търговския закон да превишава вписания по партидата на дружеството 

в Търговския регистър капитал. 

12 „Център за психично здраве „Проф. Н. Шипковенски” ЕООД, 

ЕИК 121696971: 

12.1 приема заверения от регистриран одитор Годишен финансов 

отчет за 2020 г. и отчета за изпълнение на бизнес-плана за 2020 г. на 

„Център за психично здраве „Проф. Н. Шипковенски” ЕООД; 

12.2 приема бизнес-плана на „ЦПЗ “Проф. Н. Шипковенски” ЕООД 

за 2021 г.; 

12.3 освобождава от отговорност за 2020 г. управителя на 

дружеството. 

13 „Център за кожно-венерически заболявания” ЕООД, ЕИК 

000689410: 

13.1 приема заверения от регистриран одитор Годишен финансов 

отчет за 2020 г. и отчета за изпълнение на бизнес-плана за 2020 г. на 

„Център за кожно-венерически заболявания” ЕООД; 

13.2 приема бизнес-плана на “ЦКВЗ” ЕООД за 2021 г.; 

13.3 освобождава от отговорност за 2020 г. управителя на 

дружеството. 

14 „Медицински център IX - София” ЕООД, ЕИК 000689499: 

14.1 приема Годишния финансов отчет на „Медицински център IX - 

София” ЕООД за 2020 г.; 

14.2 Управителят, в срок до 30.09.2021 г., да представи в Столичен 

общински съвет оздравителен план за дейността на дружеството, 

коригиран бизнес-план за 2021 г., както и предложение с конкретни 

действия за преструктуриране на капитала на “Медицински център IX - 

София” ЕООД, с цел чистата стойност на имуществото по чл. 247а, ал. 2 от 

Търговския закон да превишава вписания по партидата на дружеството в 

Търговския регистър капитал. 

15 „Медицински център XXXI” ЕООД, ЕИК 000689691: 



15.1 приема заверения от регистриран одитор Годишен финансов 

отчет за 2020 г. и отчета за изпълнение на бизнес-плана за 2020 г. на 

„Медицински център XXXI” ЕООД; 

15.2 приема бизнес-плана на “МЦ XXXI” ЕООД за 2021 г.; 

15.3 освобождава от отговорност за 2020 г. управителя на 

дружеството. 

16 „Дентален център II - София” ЕООД, ЕИК 000693113: 

16.1 приема заверения от регистриран одитор Годишен финансов 

отчет за 2020 г. и отчета за изпълнение на бизнес-плана за 2020 г. на 

„Дентален център II - София” ЕООД; 

16.2 приема бизнес-плана на “ДЦ II - София” ЕООД за 2021 г.; 

16.3 освобождава от отговорност за 2020 г. управителя на 

дружеството. 

17 „Дентален център VI - София” ЕООД, ЕИК 000689727: 

17.1 приема заверения от регистриран одитор Годишен финансов 

отчет за 2020 г. и отчета за изпълнение на бизнес-плана за 2020 г. на 

„Дентален център VI - София” ЕООД; 

17.2 приема бизнес-плана на “ДЦ VI - София” ЕООД за 2021 г.; 

17.3 освобождава от отговорност за 2020 г. управителя на 

дружеството; 

17.4 Управителят, в срок до 30.09.2021 г., да представи в Столичен 

общински съвет оздравителен план за дейността на дружеството, както и 

предложение с конкретни действия за преструктуриране на капитала на 

“Дентален център VI-София” ЕООД, с цел чистата стойност на 

имуществото по чл. 247а, ал. 2 от Търговския закон да превишава вписания 

по партидата на дружеството в Търговския регистър капитал. 

18 „Диагностично - консултативен център II - София” ЕООД, ЕИК 

000691240: 

18.1 приема заверения от регистриран одитор Годишен финансов 

отчет за 2020 г. и отчета за изпълнение на бизнес-плана за 2020 г. на 

„Диагностично - консултативен център II-София” ЕООД; 

18.2 приема бизнес-плана на “ДКЦ II - София” ЕООД за 2021 г.; 

18.3 освобождава от отговорност за 2020 г. управителя на 

дружеството. 

18.4 Управителят, в срок до 30.09.2021 г., да представи в Столичен 

общински съвет оздравителен план за дейността на дружеството. 

19 „Диагностично - консултативен център III - София” ЕООД, ЕИК-

000689458: 

19.1 приема заверения от регистриран одитор Годишен финансов 

отчет за 2020 г. и отчета за изпълнение на бизнес-плана за 2020 г. на 

„Диагностично - консултативен център III-София” ЕООД; 

19.2 приема бизнес-плана на “ДКЦ III - София” ЕООД за 2021 г.; 



19.3 освобождава от отговорност за 2020 г. управителя на 

дружеството. 

19.4 Управителят, в срок до 30.09.2021 г., да представи в Столичен 

общински съвет оздравителен план за дейността на дружеството, както и 

предложение с конкретни действия за преструктуриране на капитала на 

“Диагностично - консултативен център III-София” ЕООД, с цел чистата 

стойност на имуществото по чл.247а, ал.2 от Търговския закон да 

превишава вписания по партидата на дружеството в Търговския регистър 

капитал. 

20 „Диагностично - консултативен център V - София” ЕООД, ЕИК 

000689638: 

20.1 приема заверения от регистриран одитор Годишен финансов 

отчет за 2020 г. и отчета за изпълнение на бизнес-плана за 2020 г. на 

„Диагностично - консултативен център V-София” ЕООД; 

20.2 приема бизнес-плана на “ДКЦ V-София” ЕООД за 2021 г.; 

20.3 освобождава от отговорност за 2020 г. управителя на 

дружеството; 

20.4 Управителят, в срок до 30.09.2021 г., да представи в Столичен 

общински съвет оздравителен план за дейността на дружеството, както и 

предложение с конкретни действия за преструктуриране на капитала на 

“Диагностично - консултативен център V-София” ЕООД, с цел чистата 

стойност на имуществото по чл.247а, ал.2 от Търговския закон да 

превишава вписания по партидата на дружеството в Търговския регистър 

капитал. 

21 „Диагностично - консултативен център VI - София” ЕООД, ЕИК 

130284340: 

21.1 приема заверения от регистриран одитор Годишен финансов 

отчет за 2020 г. и отчета за изпълнение на бизнес-плана за 2020 г. на 

„Диагностично - консултативен център VI-София” ЕООД; 

21.2 приема бизнес-плана на “ДКЦ VI-София” ЕООД за 2021 г.; 

21.3 освобождава от отговорност за 2020 г. управителя на 

дружеството. 

21.4 Управителят, в срок до 30.09.2021 г., да представи в Столичен 

общински съвет оздравителен план за дейността на дружеството, както и 

предложение с конкретни действия за преструктуриране на капитала на 

“Диагностично - консултативен център VI-София” ЕООД, с цел чистата 

стойност на имуществото по чл. 247а, ал. 2 от Търговския закон да 

превишава вписания по партидата на дружеството в Търговския регистър 

капитал. 

22 „Диагностично - консултативен център VII - София” ЕООД, ЕИК 

000693106: 



22.1 приема заверения от регистриран одитор Годишен финансов 

отчет за 2020 г. и отчета за изпълнение на бизнес-плана за 2020 г. на 

„Диагностично - консултативен център VII-София” ЕООД; 

22.2 приема бизнес-плана на “ДКЦ VII-София” ЕООД за 2021 г.; 

22.3 освобождава от отговорност за 2020 г. управителя на 

дружеството. 

23 „Диагностично - консултативен център VIII - София” ЕООД, ЕИК 

000689481: 

23.1 приема заверения от регистриран одитор Годишен финансов 

отчет за 2020 г. и отчета за изпълнение на бизнес-плана за 2020 г. на 

„Диагностично - консултативен център VIII-София” ЕООД; 

23.2 приема бизнес-плана на “ДКЦ VIII-София” ЕООД за 2021 г.; 

23.3 освобождава от отговорност за 2020 г. управителя на 

дружеството. 

24 „Диагностично - консултативен център XI - София” ЕООД, ЕИК 

000689517: 

24.1 приема заверения от регистриран одитор Годишен финансов 

отчет за 2020 г. и отчета за изпълнение на бизнес-плана за 2020 г. на 

„Диагностично - консултативен център XI-София” ЕООД; 

24.2 приема бизнес-плана на “ДКЦ XI -София” ЕООД за 2021 г.; 

24.3 освобождава от отговорност за 2020 г. управителя на 

дружеството; 

24.4 Управителят, в срок до 30.09.2021 г., да представи в Столичен 

общински съвет оздравителен план за дейността на дружеството, както и 

предложение с конкретни действия за преструктуриране на капитала на 

“Диагностично - консултативен център XI-София” ЕООД, с цел чистата 

стойност на имуществото по чл. 247а, ал. 2 от Търговския закон да 

превишава вписания по партидата на дружеството в Търговския регистър 

капитал. 

25 „Диагностично - консултативен център XII - София” ЕООД, ЕИК-

000689524: 

25.1 приема заверения от регистриран одитор Годишен финансов 

отчет за 2020 г. и отчета за изпълнение на бизнес-плана за 2020 г. на 

„Диагностично - консултативен център XII-София” ЕООД; 

25.2 приема бизнес-плана на “ДКЦ XII -София” ЕООД за 2021 г.; 

25.3 освобождава от отговорност за 2020 г. управителя на 

дружеството. 

26 „Диагностично - консултативен център XIII - София” ЕООД, ЕИК 

000689531: 

26.1 приема заверения от регистриран одитор Годишен финансов 

отчет за 2020 г. и отчета за изпълнение на бизнес-плана за 2020 г. на 

„Диагностично - консултативен център XIII-София” ЕООД; 



26.2 приема бизнес-плана на “ДКЦ XIII -София” ЕООД за 2021 г.; 

26.3 освобождава от отговорност за 2020 г. управителя на 

дружеството; 

26.4 Управителят, в срок до 30.09.2021 г., да представи в Столичен 

общински съвет оздравителен план за дейността на дружеството, както и 

предложение с конкретни действия за преструктуриране на капитала на 

“Диагностично - консултативен център XIII-София” ЕООД, с цел чистата 

стойност на имуществото по чл. 247а, ал. 2 от Търговския закон да 

превишава вписания по партидата на дружеството в Търговския регистър 

капитал. 

27 „Диагностично - консултативен център XIV - София” ЕООД, ЕИК 

000689549: 

27.1 приема заверения от регистриран одитор Годишен финансов 

отчет за 2020 г. и отчета за изпълнение на бизнес-плана за 2020 г. на 

„Диагностично - консултативен център XIV-София” ЕООД; 

27.2 приема бизнес-плана на “ДКЦ XIV-София” ЕООД за 2021 г.; 

27.3 освобождава от отговорност за 2020 г. управителя на 

дружеството. 

28 „Диагностично - консултативен център XV - София” ЕООД, ЕИК 

000689556: 

28.1 приема заверения от регистриран одитор Годишен финансов 

отчет за 2020 г. и отчета за изпълнение на бизнес-плана за 2020 г. на 

„Диагностично - консултативен център XV-София” ЕООД; 

28.2 приема бизнес-плана на “ДКЦ XV-София” ЕООД за 2021 г.; 

28.3 освобождава от отговорност за 2020 г. управителя на 

дружеството; 

28.4 Управителят, в срок до 30.09.2021 г., да представи в Столичен 

общински съвет оздравителен план за дейността на дружеството, както и 

предложение с конкретни действия за преструктуриране на капитала на 

“Диагностично - консултативен център XV-София” ЕООД, с цел чистата 

стойност на имуществото по чл. 247а, ал. 2 от Търговския закон да 

превишава вписания по партидата на дружеството в Търговския регистър 

капитал. 

29 Диагностично - консултативен център XVI - София“ ЕООД, ЕИК 

130327701: 

29.1 приема заверения от регистриран одитор Годишен финансов 

отчет за 2020 г. и отчета за изпълнение на бизнес-плана за 2020 г. на 

„Диагностично - консултативен център XVI-София” ЕООД; 

29.2 приема бизнес-плана на “ДКЦ XVI-София” ЕООД за 2021 г,; 

29.3 освобождава от отговорност за 2020 г. управителя на 

дружеството; 



29.4 Управителят, в срок до 30.09.2021 г., да представи в Столичен 

общински съвет оздравителен план за дейността на дружеството, както и 

предложение с конкретни действия за преструктуриране на капитала на 

“Диагностично - консултативен център XVI- София” ЕООД, с цел чистата 

стойност на имуществото по чл. 247а, ал. 2 от Търговския закон да 

превишава вписания по партидата на дружеството в Търговския регистър 

капитал. 

30 „Диагностично - консултативен център XVII - София” ЕООД, 

ЕИК 000689570: 

30.1 приема заверения от регистриран одитор Годишен финансов 

отчет за 2020 г. и отчета за изпълнение на бизнес-плана за 2020 г. на 

„Диагностично-консултативен център XVII-София” ЕООД; 

30.2 приема бизнес-плана на “ДКЦ XVII-София” ЕООД за 2021 г.; 

30.3 освобождава от отговорност за 2020 г. управителя на 

дружеството. 

31 „Диагностично - консултативен център XVIII - София” ЕООД, 

ЕИК 000689588: 

31.1 приема заверения от регистриран одитор Годишен финансов 

отчет за 2020 г. и отчета за изпълнение на бизнес-плана за 2020 г. на 

„Диагностично-консултативен център XVIII- София” ЕООД; 

31.2 приема бизнес-плана на “ДКЦ XVIII-София” ЕООД за 2021 г.; 

31.3 освобождава от отговорност за 2020 г. управителя на 

дружеството. 

32 „Диагностично - консултативен център XX - София” ЕООД, ЕИК 

000689563: 

32.1 приема заверения от регистриран одитор Годишен финансов 

отчет за 2020 г. и отчета за изпълнение на бизнес-плана за 2020 г. на 

„Диагностично - консултативен център XX-София” ЕООД; 

32.2 приема бизнес-плана на “ДКЦ XX - София” ЕООД за 2021 г.; 

32.3 освобождава от отговорност за 2020 г. управителя на 

дружеството; 

33 „Диагностично - консултативен център XXII - София” ЕООД, 

ЕИК 000689613: 

33.1 приема заверения от регистриран одитор Годишен финансов 

отчет за 2020 г. и отчета за изпълнение на бизнес-плана за 2020 г. на 

„Диагностично- консултативен център XXII - София” ЕООД; 

33.2 приема бизнес-плана на “ДКЦ ХХII-София” ЕООД за 2021 г.; 

33.3 освобождава от отговорност за 2020 г. управителя на 

дружеството. 

34 „Диагностично - консултативен център XXIV - София” ЕООД, 

ЕИК 000691308: 



34.1 приема заверения от регистриран одитор Годишен финансов 

отчет за 2020 г. и отчета за изпълнение на бизнес-плана за 2020 г. на 

„Диагностично-консултативен център XXIV-София” ЕООД; 

34.2 приема бизнес-плана на “ДКЦ XXIV - София” ЕООД за 2021 г.; 

34.3 освобождава от отговорност за 2020 г. управителя на 

дружеството; 

35 „Диагностично - консултативен център XXV - София” ЕООД, 

ЕИК 121536408: 

35.1 приема заверения от регистриран одитор Годишен финансов 

отчет за 2020 г. и отчета за изпълнение на бизнес-плана за 2020 г. на 

„Диагностично-консултативен център XXV-София” ЕООД; 

35.2 приема за сведение заверения Консолидиран финансов отчет на 

дружеството за 2020 г.; 

35.3 приема бизнес-плана на “ДКЦ XXV-София” ЕООД за 2021 г.; 

35.4 освобождава от отговорност за 2020 г. управителя на 

дружеството. 

35.5 Управителят, в срок до 30.09.2021 г., да представи в Столичен 

общински съвет оздравителен план за дейността на дружеството, както и 

предложение с конкретни действия за преструктуриране на капитала на 

“Диагностично - консултативен център XXV-София” ЕООД, с цел чистата 

стойност на имуществото по чл. 247а, ал. 2 от Търговския закон да 

превишава вписания по партидата на дружеството в Търговския регистър 

капитал. 

36 „Диагностично - консултативен център XXVIII - София” ЕООД, 

ЕИК 000689684: 

36.1 приема заверения от регистриран одитор Годишен финансов 

отчет за 2020 г. и отчета за изпълнение на бизнес-плана за 2020 г. на 

„Диагностично - консултативен център XXVIII - София” ЕООД; 

36.2 приема бизнес-плана на “ДКЦ XXVIII - София” ЕООД за 2021 

г.; 

36.3 освобождава от отговорност за 2020 г. управителя на 

дружеството. 

37 „Диагностично - консултативен център XXIX - София” ЕООД, 

ЕИК 000692940: 

37.1 приема заверения от регистриран одитор Годишен финансов 

отчет за 2020 г. и отчета за изпълнение на бизнес-плана за 2020 г. на 

„Диагностично-консултативен център XXIX-София” ЕООД; 

37.2 приема бизнес-плана на “ДКЦ XXIX-София” ЕООД за 2021 г.; 

37.3 освобождава от отговорност за 2020 г. управителя на 

дружеството; 

37.4 Управителят, в срок до 30.09.2021 г., да представи в Столичен 

общински съвет оздравителен план за дейността на дружеството, както и 



предложение с конкретни действия за преструктуриране на капитала на 

“Диагностично - консултативен център XXIX-София” ЕООД, с цел чистата 

стойност на имуществото по чл. 247а, ал. 2 от Търговския закон да 

превишава вписания по партидата на дружеството в Търговския регистър 

капитал. 

38 „Диагностично - консултативен център XXX - София” ЕООД, 

ЕИК 000715570: 

38.1 приема заверения от регистриран одитор Годишен финансов 

отчет за 2020 г. и отчета за изпълнение на бизнес-плана за 2020 г. на 

„Диагностично - консултативен център XXX-София” ЕООД; 

38.2 приема бизнес-плана на “ДКЦ ХХХ-София” ЕООД за 2021 г.; 

38.3 освобождава от отговорност за 2020 г. управителя на 

дружеството; 

38.4 Управителят, в срок до 30.09.2021 г., да представи в Столичен 

общински съвет оздравителен план за дейността на дружеството, както и 

предложение с конкретни действия за преструктуриране на капитала на 

“Диагностично - консултативен център XXX- София” ЕООД, с цел чистата 

стойност на имуществото по чл. 247а, ал. 2 от Търговския закон да 

превишава вписания по партидата на дружеството в Търговския регистър 

капитал. 

Бизнес-плановете за 2021 г. на общинските търговски дружества със 

100% участие на Столична община в капитала - лечебни заведения са 

съгласно Приложение № 2 към настоящото решение. 

III. Задължава управителните органи на дружествата по т.I и т.II, за 

които при заверката на годишния финансов отчет за 2020 г. одиторът е 

изразил квалифицирано мнение относно отделни аспекти на дейността им, 

да предприемат необходимите мерки за привеждане на финансово - 

счетоводната политика на дружеството в съответствие с направените 

препоръки. 

IV. Дава съгласие всички дружества, показали в баланса към 

31.12.2020 г. "Непокрита загуба от минали години", да извършат 

необходимите счетоводни записвания за нейното покриване за сметка на 

"Неразпределена печалба от минали години" и за сметка на група 

"Резерви", в съответствие с чл. 246, ал. 3 от Търговския закон. В случай, че 

загубата от минали години превишава размера на посочените източници, 

покриването да се извърши частично, до техния размер. 

V. Препоръчва на общинските търговски дружества със 100% 

участие на Столична община в капитала, при изготвяне на предложения за 

определяне на регистрирани одитори за заверка на годишните финансови 

отчети, да предлагат одитор, който не е одитирал дружеството повече от 

три поредни години, включително предходната, в качеството си на 



физическо лице и/или одиторско или търговско дружество с негово 

участие. 

VI. Възлага на управителите и изпълнителните директори на 

общинските търговски дружества със 100% участие на Столична община в 

капитала в срок до 30 септември 2021 г. да заявят за публикуване в 

Търговския регистър и регистър на юридическите лица с нестопанска цел 

към Агенция по вписванията приетите от СОС годишни финансови отчети, 

консолидираните финансови отчети и годишните доклади за 2020 г. по 

глава седма от Закона за счетоводството, в съответствие с чл. 38 и 

съобразно чл. 31 и чл. 32 от същия закон. 

VII. "Метрополитен" ЕАД, „Софекострой“ ЕАД, „Водоснабдяване и 

канализация - София“ ЕАД, „Егида - София“ ЕАД, „Лозана“ ЕАД, „Пазари 

Възраждане“ ЕАД, „Пазари Север“ ЕАД, "Първа МБАЛ - София" ЕАД, 

"Втора МБАЛ - София" ЕАД, "МБАЛ "Княгиня Клементина" - София" 

ЕАД, "Първа САГБАЛ - Света София" ЕАД и "Втора САГБАЛ - Шейново" 

ЕАД да отчислят 10 на сто от печалбата за 2020 г. за попълване на фонд 

"Резервен". 

VIII. Да не бъдат изплащани дивиденти от печалбата за финансовата 

2020 г. за Столична община от едноличните общински търговски 

дружества. 

IX. Печалбата за финансовата 2020 г. на едноличните търговските 

дружества с участие на Столична община в капитала да бъде отнесена в 

„Неразпределена печалба“, като дружествата по т. VII следва да извършат 

посоченото по-горе прехвърляне на печалбата, след заделяне на 

задължителните суми за попълване на фонд „Резервен“. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 22.07.2021 г., Протокол № 36, точка 48 от дневния ред, 

по доклад № СОА21-ВК66-6710/15.07.2021 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Елен Герджиков  

 


